[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  287
« 18 » октября    2011 г.                                                                п. Матвеев Курган
О порядке применения
бюджетной классификации расходов

и источников финансирования дефицита

бюджета, для составления проекта бюджета

Матвеево-Курганского сельского поселения

на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов

  В соответствии с  положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   приказом министерства Финансов Ростовской области от 27.09.2011 года № 67
                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.1.Утвердить Положение о порядке применения бюджетной классификации расходов и источников финансирования дефицита бюджета Матвеево-Курганского сельского поселения для составления  проекта бюджета на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Перечень кодов целевых статей классификации расходов бюджета Матвеево-Курганского сельского поселения и порядок применения целевых статей классификации расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Перечень кодов видов расходов классификации расходов бюджета Матвеево-Курганского сельского поселения и порядок применения видов расходов классификации расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.4. Перечень кодов бюджетной классификации источников финансирования дефицита бюджета Матвеево-Курганского сельского поселения согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

2. Начальнику сектора экономики и финансов Матвеево-Курганского сельского поселения Мисиковой Л.Г. обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Направить настоящее постановление  распорядителям и получателям средств бюджета сельского поселения для методического обеспечения их деятельности.
         4. Считать утратившим силу с 01.01.2012 г. Постановление администрации Матвеево-Курганского сельского поселения   от 09.11.2010 г.  № 193 «О порядке применения и детализации  Бюджетной классификации Российской Федерации на 2011 год  в части относящейся к бюджету сельского поселения»
         5. Настоящее постановление  вступает в силу с  1 января 2012 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                            Н.Ф.Гапоненко